

## Pachet articole din hartie si alte articole marunte de birou

I.D.: 73393938

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 3.125,44 RON - 3.125,44 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - rosu SMART BUC 25,00 BUC 8,9000 RON 222,5000 Biblioraft plastifiat A4 7.5 cm - albastru SMART BUC 25,00 BUC 8,9000 RON 222,5000 Biblioraft plastifiat A4 5 cm - rosu SMART BUC 20,00 BUC 8,9000 RON 178,0000 Caiet A4 80 file DR coperta color BUC 10,00 BUC 6,1200 RON 61,2000 Foarfeca metalica de birou 21cm Scriva BUC 8,00 BUC 7,7900 RON 62,3200 Mina creion 0.7 HB ROTRING BUC 20,00 BUC 3,4000 RON 68,0000 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, albastru, \*20 SET 4,00 SET 10,6200 RON 42,4800 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, portocaliu, \*20 SET 3,00 SET 10,6200 RON 31,8600 Intercalator C7 din carton DONAU, 105x240mm, 100 buc/set, verde, \*20 SET 3,00 SET 10,6200 RON 31,8600 Capse 24/8 1000/cutie KANGARO 1M (30-40 coli) BUC 20,00 BUC 2,0300 RON 40,6000 Agrafe metalice 50mm, 100 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 20,00 BUC 2,2000 RON 44,0000 Agrafe metalice 78mm, 50 buc./cutie, rotunjite, KOOBIC BUC 10,00 BUC 3,8000 RON 38,0000 Plic C6 alb siliconic BUC 1.000,00 BUC 0,1100 RON 110,0000 Plic C4 alb siliconic BUC 20,00 BUC 0,3000 RON 6,0000 Notite adezive index din plastic DONAU, 45x12 mm, set 5x25 file color, \*24 buc 20,00 buc 4,3100 RON 86,2000 Cub notite adezive DONAU, 76 x 76 mm, 400 file, 6 culori mixate neon/pastel, \*12/72 buc 20,00 buc 8,1700 RON 163,4000 Rezerva cub hartie 9x9 alb 500 file nelipite BUC 20,00 BUC 6,0200 RON 120,4000 Textmarker Schneider Job - galben BUC 10,00 BUC 2,6100 RON 26,1000 Textmark